



عضوانجمن صنفی
روزنامه های غیردولتی و تعاونی مطبوعات

آیین نامه اخلاقی حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6

پنجشنبه | ۵ دی ۱۳۹۸ | سال بیست و نهم

شماره ۶۱۳۷ | ۲۶ دسامبر ۲۰۱۹ | ۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۱

۱۶ صفحه | ۲۰۰۰ تومان

ایجاد مسئولیت
تعمیم فرهنگ
تعمیم فرهنگ
تعمیم فرهنگ



تحلیل

ادامه از صفحه یک...

که اگر ما گفتیم یکی را قبول داریم، اگر گفتیم «حَسْبُنَا کِتَابُ اللَّهِ» و عترت را رها کردیم، ضمانتی برای هدایت ما نخواهد بود، این دو چیز را باید با هم داشته باشیم تا بتوانیم به هدایت برسیم. خلاصه اینکه برای به دست آوردن حکم شرعی، قرآن یکی از منابع استنباط احکام الهی است، علاوه بر کتاب آسمانی ما، روایات معصومین (ع) یکی دیگر از منابع است که اگر حکمی در قرآن ذکر نشده بود باید به این روایات رجوع شود.

دلایل کراهت نگهداری سگ

نخستین مورد اجماع فقهای عظام است که سگ را یکی از نجاسات می دانند و این حکم بین آن ها اجماعی است. البته، درباره نجس بودن سگ روایاتی که از امامان (ع) به دست ما رسیده دو گونه است. روایاتی که در آن ها واژه نجس به صراحت آمده است و روایاتی که در آن ها کلمه نجس به صراحت بیان نشده، بلکه از باب ملازمه، نجاست سگ فهمیده می شود. در این گونه روایات به تناسب پرسش هایی که از امام (ع) درباره آب نیم خورده سگ شده و جواب هایی که ائمه (ع) داده اند نجاست سگ استفاده می شود.

خانه ای که در آن سگ باشد ملانکه به آن در نمی آیند
در روایات آمده است که از امام صادق (ع) درباره سگ سؤال شد. آن حضرت فرمودند که نجس است؛ آب نیم خورده سگ را دور بریزید و با آن وضو نگیرید، ظرف آب را ابتدا با خاک و سپس با آب بشویید. با بیان اینکه روایت های فراوان دیگری از ائمه معصوم به این ارتباط داریم از جمله اینکه ابی سهیل از امام صادق (ع) در مورد سگ پرسید و حضرت سه بار فرمودند که سگ نجس است و پیامبر (ص) فرمود خانه ای که سگ در آن باشد، ملانکه الهی به آن در نمی آیند.

استثناهایی که دین در ارتباط با نگهداری سگ قائل شده است

بی شک نهی از نگهداری این حیوان در محیط زندگی و نهی از نزدیک شدن به آن، برای آلوده بودن آن و زمینه انتقال برخی از میکروب ها و نجس بودن آن از نظر حکم فقهی واضح و روشن است چراکه حفظ و نظافت و بهداشت خود و محیط زندگی و پاک بودن و لباس و ظروف و ابزار و وسایل خورد و خوراک از نظر تعالیم دینی اهمیت بسیاری دارد. با این حال داشتن سگ آموزش دیده که از آن برای اهدافی مانند نگهداری مزرعه، کارخانه و گله یا در شکار و جست و جوی اجناس قاچاق استفاده می شود، در صورتی که سه نکته یاد شده (نظافت، طهارت و بهداشت) درباره آن مراعات شود از نظر احکام اسلامی اشکال ندارد. امیر مومنان حضرت علی (ع) در این ارتباط می فرماید که در نگهداری سگ خیری نیست، مگر در سگ شکاری برای نگهداری و سگ همراه گله گوسفندان.

شناسنامه

ساختمان امام رضا(ع) تلفن: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۰
توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹

امور شهرستانها: فاکس: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۱۱
۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۶
لینتو گرافی و چاپ:
گلریز: ۰۲۱-۶۶۷۹۵۳۴۸
وب سایت روزنامه نسل فردا:
http://www.nasleforda.net
پیام کوتاه: ۳۰۰۷۲۲۲
اینستاگرام: naslefordanews
تلگرام: naslfarda

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرزویه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه آل احمد، بین خیابان کارگرو
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹
فاکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۲۲۹۷
روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدمفتح (بهرام)

تصویر روز



بازدید یک گردشگر از روستای بابائوئل در فنلاند

منبع: فرانس پرس

پژوهش

در مراسم نکوداشت هفته پژوهش محقق شد؛

عقد تفاهم نامه همکاری بین منطقه آذربایجان شرقی و دانشگاه آزاد بناب

به راهکارهای علمی همراه با فناوری نوین، حل مشکلات و مسائل جامعه را در پی خواهد داشت. وی در ادامه ضمن اشاره به ارتباط ناگسستگی میان پژوهش و فناوری افزود: رهمز پویایی در عرصه فناوری نوین و تعالی سازمانی تحقیق و پژوهش مستمر است در واقع نیروی محرکه توسعه در همه حوزه ها اعم از فرهنگ، اقتصاد، سیاست و جامعه است. مدیر منطقه آذربایجان شرقی با تقدیر از تعامل رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب و فعالیت های علمی و آموزشی کمیتة پژوهش منطقه اذعان داشت: کارپژوهش هزینه نیست بلکه سرمایه ای است که ضامن توسعه پایدار جامعه است. در ادامه

در مراسم نکوداشت هفته پژوهش تفاهم نامه همکاری بین منطقه آذربایجان شرقی و دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب منعقد شد. علی روح الهی مدیر منطقه در مراسم نکوداشت هفته پژوهش که با حضور مسئولان و پژوهشگران برتر این منطقه و ریاست و مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب برگزار شد با بیان ضرورت تحقیق و پژوهش و نقش مؤثر آن در رشد و توسعه پایدار جامعه گفت: کوشش منظم برای دستیابی

تهبیر / روح اله عبدالعلی زاده
news@nasleforda.net



مراسم حجتی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب نیز با بیان اهمیت کارهای علمی و پژوهشی اظهار داشت: کلید تحول و پویایی در نیروی انسانی و سازمان، پژوهش است و بدون آن سازمان دچار رکود و ایستایی می شود. دکتر حجتی با تأکید بر رابطه آموزش و تحقیق گفت: پژوهش و آموزش مکمل هم هستند و هر کدام بدون دیگری تأثیری در فرآیند توسعه نخواهد داشت. وی همچنین ارتباط صنعت

حضرت عیسی (ع): در مجالس دانشمندان گرد آید، اگر چه (به خاطر کمبود جا، ناگزیر) بر روی زانوین و سر یا بایستید؛ زیرا خداوند، دل های مرده را با نور حکمت زنده می سازد، چنان که زمین مرده را با بارگبار باران، زنده می کند.

حضرت علی (ع): هر نعمتی شکرش دارد که اگر انجام گیرد موجب بقای نعمت و افزایش آن است و اگر انجام نگیرد نعمت به مخاطره خواهد افتاد و ممکن است کم یا نابود شود. همچنین روشن است که شکر تنها شکر زبانی نیست، بلکه باید با عمل مناسبی نعمت را شکر گفت. آن کس که خدا اموال و ثروت فراوانی به او داده شکرش آن است که دیگران را نیز در آن سهیم سازد و آن کس که خدا مقامی به او بخشیده شکرش آن است که به وسیله آن مشکلات نیازمندان را حل کند.

کاریکاتور



بر اساس آخرین گزارش های منتشر شده، دخالت انسان در طبیعت باعث شده ۷۰۰ گونه جانور درایی در خطر انقراض قرار گیرند. علیرضا پاکدل با انتشار کارتونی در خبر آنلاین به این موضوع پرداخت.

و دانشگاه را بسیار حائز اهمیت دانسته و افزود: هر چه این ارتباط عمیق تر باشد بسیاری از مشکلات این حوزه حل خواهد شد. سپس مدیر منطقه آذربایجان شرقی و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بناب با امضا و مبادله تفاهم نامه همکاری علمی و پژوهشی نسبت به ارتباط متقابل و توسعه همکاری در راستای مفاد تفاهم نامه تأکید کردند.

در پایان مراسم با ارائه گزارشی از عملکرد پژوهشی منطقه آذربایجان شرقی از پژوهشگران برتر منطقه با اهداف لوح، تجلیل به عمل آمد. گفتنی است، در این مراسم از علی روح الهی مدیر منطقه، سید رسول امت محمدی و امین نبیل فروش به خاطر ارائه و چاپ مقالات علمی و تألیف کتاب، و همچنین از محسن راستکار فرزند یکی از کارکنان منطقه جهت کسب رتبه دوم در رشته علوم تجربی کنکور سراسری سال ۹۸ تقدیر شد.

اطلاعیه

از اعضای شرکت تعاونی نقاشی، مینیاتور و میناسازان اصفهان که سهام آنها کمتر از ده سهم باشد می بایست سهام خود را حداکثر تا یک ماه دیگر افزایش داده و حداقل سهام خود را به ده سهم یا بیشتر برسانند در غیر این صورت طبق مصوبات قبلی مجمع عمومی شرکت تعاونی از لیست سهامداران این شرکت خارج شده و می توانند برای تسویه حساب سهام خود به شرکت مراجعه نمایند. اعضای فوق به شرح زیر می باشند:

آقایان: آقای کریم شریفیان، آقای علی کنایونچه، آقای احمد مداح الحسین، آقای مرتضی منصوری، آقای ابراهیم همدانیان، آقای آتش صنعت، آقای اکبر احمدی کنایونچه، آقای مهدی اسداله زاده، آقای حسین یاز شوشتری، آقای محمد علی پور مهر، آقای حسین جعفری فشارکی، آقای اکبر رفیعیانی کوپائی، آقای حسین روحی صفت، آقای اصغر صانعی پور، آقای علی اکبر عبودیت، آقای سید رضا قوامی، آقای علی مانی نژاد، آقای اصغر ماهانی، آقای محمد موم پس گیر، آقای محمد علی نصر نصر آبادی، آقای نوروز علی نفر ده سرخی، آقای ابوالقاسم جندقیان، آقای عباس رستمیان، آقای اصغر شاه زیدی، آقای محمد رضا اسماعیلی، آقای محسن سید صالحی

هیئت مدیره

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت سامان انرژی اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۸۸۶۱

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۶/۰۹/۱۳۹۸ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند، مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ ۵,۵۲۰,۸۸۴,۰۰۰ ریال تا مبلغ ۲۷,۶۰۴,۴۲۰,۰۰۰ ریال از طریق واریز نقدی سهامداران و با مطالبات حال شده و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد لذا حساب شماره ۳۲۵۴۸۸۹۱/۳۲۸۵۰۲۸۵۰ عهده بانک اقتصاد نوین شعبه توحید اصفهان (کد ۱۳۰۲) جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم چهار سهم هر یک به ارزش ۱۰۰۰ ریال (هزار ریال) اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل شرکت دهند. در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می توانند در مهلت تعیین شده نسبت به واگذاری حق تقدم خود به سایر سهامداران اقدام کنند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده و یا واگذاری حق تقدم خویش اقدام ننماید هیئت مدیره شرکت مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید. مبلغ حاصل از فروش حق تقدم های استفاده نشده پس از کسر هزینه ها و کارمزد متعلقه به حساب بستانکاری سهامداران محترم منظور خواهد شد.

هیئت مدیره شرکت سامان انرژی اصفهان

قابل توجه شهروندان گرمای آبا
می دانید با مفقود شدن مدارک
شناسایی خود ممکن است شما
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinasleforda.ir

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۳۲۲۷۴۷۹۲ - ۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی شیر گاز ایران (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۶۹۷۲۰ به شناسه ملی ۱۰۱۱۴۶۵۷۰ و یا نماینده قانونی و یا وکیل قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۸ به آدرس: تهران، شمیرانات، تجریش، محله نیاوران، کوچه شهید مهدی میریان، کوچه زر آب، پلاک ۲، طبقه دوم، با دستور جلسه ذیل تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده (۴) اساسنامه ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

آگهی مزایده الکترونیکی اجاره یک باب مغازه جهت تجهیزات پزشکی واقع در جمعیت هلال احمر استان همدان از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در سال ۹۸

جمعیت هلال احمر استان همدان در نظر دارد یک باب مغازه جهت فروش لوازم و تجهیزات پزشکی واقع در همدان، میدان جهاد، خیابان جهان نما، جنب سالن ورزشی تختی، جمعیت هلال احمر استان همدان با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مزایده) به صورت اینترنتی با شرایط زیر، به بالاترین قیمت پیشنهادی به صورت اجاره واگذار نماید. لذا از متقاضیان محترم در این مزایده تقاضا می شود ضمن بازدید از مکان مورد نظر در آدرس فوق الاشاره از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۸ لغایت ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۸ جهت ارائه پیشنهاد به وب گاه تدارکات الکترونیکی دولت (مزایده) به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ۱- به پیشنهادهای که بعد از تاریخ مقرر در اسناد مزایده وصول گردد تر تیب اثر داده نخواهد شد. ۲- به پیشنهادهای مشروط و مبهم تر تیب اثر داده نخواهد شد. ۳- جمعیت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد. ۴- سایر اطلاعات مورد نیاز در اسناد مزایده ذکر گردیده است. متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۸۲۴۷۹۴۲-۰۸۱ کارشناس امور قراردادها جمعیت هلال احمر استان همدان تماس حاصل نمایند.

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه خرید (دو مرحله ای) شماره درخواست (۹۷۰۰۰۶۳) شماره مناقصه (۱۵۸۶/ج/م/۹۸)

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد ۲ قلم پوزیشن و ترانسمیتر مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا مناقصه گران می توانند با رعایت نکات درج شده در سایت های [HTTP://HETTS.MPORG.IR](http://HETTS.MPORG.IR) (با یگانه ملی مناقصات) و پرتال شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران - بخش مزایده و مناقصات (gsogpc.nisoc.ir) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابی کیفی، مطابق برنامه زمانبندی شده ذیل اقدام و مدارک مربوطه را به آدرس: گچساران، شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران، دبیرخانه کمیسیون مناقصات، اتاق ۲۴، ارسال نمایند.

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: ۹۸/۱۱/۱۶
* لازم به ذکر است برنامه زمان بندی و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی برای شرکت هایی که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند طی دعوت نامه اطلاع رسانی خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه رسمی الزامی بوده و امکان ارائه ۲۵٪ پیش پرداخت مقدور نمی باشد. (طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلی، در صورت وجود سازندگان / تولید کنندگان داخلی، مشروط به تأیید فنی کالای پیشنهادی اولویت خرید با آنها می باشد.)

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران

تاریخ چاپ نوبت اول: ۹۸/۱۰/۰۴

تاریخ چاپ نوبت دوم: ۹۸/۱۰/۰۵